
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	apartmán,	na	prodej,	170.000	€,	ID:	2589

77	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2589

Lokalita Brač

Druh apartmán

Cena 170.000	€

Orientace jihozápad

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 300	m

Opis	nemovitosti

Apartmán	v	malé	budově,	150	m	od	moře.

Nachází	se	ve	druhém	patře	budovy	s	8	byty.	Má	obytnou	plochu	77	m2	a	skládá	se	ze	vstupní	chodby,
kuchyně,	obývacího	pokoje,	chodby,	tří	ložnic,	koupelny	a	WC.

K	dispozici	jsou	také	dva	balkony,	z	nichž	jeden	má	částečný	výhled	na	moře.

Při	vstupu	do	bytu	je	předsíň	a	toaleta.	Z	předsíně	se	vchází	do	kuchyně	a	obývacího	pokoje.	Z	obývacího
pokoje	je	vstup	na	balkon.	Dále	jsou	zde	tři	ložnice	a	koupelna	a	přístup	na	další	balkon	s	částečným
výhledem	na	moře.

Byt	je	velmi	pohodlný	a	prodává	se	kompletně	zařízený.	Součástí	je	i	komora	7	m2.

Za	budovou	je	zahrada	a	gril,	který	mohou	využívat	všichni	nájemníci.	Byt	je	vybaven	klimatizací	a	kamny,
takže	je	možné	v	něm	bydlet	během	celého	roku.

Má	přístup	autem	a	parkování	je	možné	na	nedaleké	silnici.

Vzdálenost	od	moře:	150	m

Vzdálenost	od	centra:	200	m

Vzdálenost	od	přístavu:	200	m

Vzdálenost	od	letiště:	33	km

V	případě	dalších	dotazů	nás	neváhejte	kontaktovat.








